
DOUČOVÁNÍ Z MATEMATIKYDOUČOVÁNÍ Z MATEMATIKY
Potřebujete pomoci s přípravou na důležitý test nebo zkoušení? Nedokážete se sami zorientovat 
v probíraném učivu? Hrozí Vám špatná známka z matematiky? Věřte, že i lecjaký matematik někdy
narazil na problém, který nebyl schopen sám vyřešit. Doučování z matematiky Vám pomůže tyto 
problémy řešit, v lepším případě jim předcházet.

Během jednotlivých lekcí se zaměřujeme především na
procvičení učiva z hodin matematiky a upevnění získaných
dovedností. Náplň jednotlivých hodin závisí pouze na Vás
a Vašich potřebách. Vždy se snažíme vysvětlit učivo
jednoduše a přehledně.

Lekce je rovněž možné využít k prohloubení učiva 
probíraného v hodinách matematiky. Tuto možnost 
vítají především budoucí maturanti, popř. ti, které 
čekají přijímací zkoušky z matematiky na vysoké školy
nejen v České republice. 

Matematika patří mezi základní předměty středoškolského
vzdělání. Její úspěšné zvládnutí závisí především na Vás.
My Vám pomůžeme vše úspěšně zvládnout. Nabízíme
Vám:

 průběžné doučování a přípravu na testy, pomoc

s domácími úkoly

 přípravu na přijímací zkoušky na vysokou školu

 pomoc s přípravou k maturitě z matematiky

 skupinové doučování za výhodnou cenu

© 2014 Anglicko-české gymnázium AMAZON

Volnočasové aktivity se konají nad rámec povinného vyučování a jsou zpoplatněny. Znalosti a dovednosti získané 
zájmovou činností studenti prakticky využijí v profesním i osobním životě, naučí je schopnosti kriticky myslet a jednat 
samostatně. Při výběru volnočasových aktivit respektujeme princip dobrovolnosti.


